Per Mail an:
alle beteiligten Schiitzenkameraden

Bericht Vergleichswettkampf mit der Schiitzengesellschaft Attinghausen

Traditionsgemass fuhrten wir als Vorbereitung der kantonalen Gruppenmeisterschafts- Wettkdmpfe ein Freund-

6330 Meggen, 27.04.2018

schaftsschiessen mir der Schitzengesellschaft Attinghausen mit Nachtessen durch. Durch uns tberbracht, haben

Gschwellti und Chas allen gemundet. Wir freuen uns bereits auf nachstes Jahr.

Rang Gruppen:

Achermann Ueli
Scharli Ferdy
Kuratli Werner
Hess Theo

Zai Hansruedi

Rang 3
Total 1316 Punkte

Melcher Jonin

Kunz Niklaus

Blattler Roli / Sieger Bravo !
Steffen Renato / Rang 2

Wyss Adolf

Siegergruppe!
Total 1348 Punkte

Kaufmann Bruno
Beer Kurt

Resultate der Schitzen Attinghausen

Gruppe 1

Rang 2/ 1332 Punkte
Gruppe 2

Rang 4/ 1295 Punkte

Gruppe:

Zihlmatt
Zihlmatt
Zihlmatt
Zihlmatt
Zihlmatt

Allmend
Allmend
Allmend
Allmend
Allmend

Ersatz/ Einzel
Ersatz/ Einzel

Sieger Attinghausen : Zurfluh Markus 278 P.
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130
125
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136
141
141
136

129
130

DOlf Wyss
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134
131
130
140

132
132
140
138
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119
130

269
270
261
255
261

249
268
281
279
271

248
260



